

第 号

淀川流域 水無瀬川支流

大阪府 三島郡島本町 大沢地内

令和6年度

大沢地区植栽（6・土流）業務
事業設計書

施行経費総括表

区分	経費	備考
業務価格	6,974,000 円	
消費税相当額	697,400 円	
業務委託費	7,671,400 円	

総括情報表

事務所コード 事務所名 設計書番号 設計書番号 変更回数 事業コード 事業名 単価区分 単価地区 単価適用年月日 諸経費体系	87 環境農林水産部 実施設計書 06-628702-30011-4-0 0 1 実施単価 08 島本町 0-06.10.01(0) N 委託役務 当世代	前私補正なし 09 前私補正なし 01 減しない 06 森林整備B 01 金銭的保証 99 補正なし 00 補正なし	前 世 代
前私区分 一般管理費区分 業種区分 契約保証区分 施業地域・業務場所区分 週休2日業務区分			

総括情報表

	設計金額(税抜)(円)	消費税相当額(円)	合計金額(円)	備考
本業務費				
合計	6,974,000			数量欄に※があれば、金抜設計書では数量が出力されません ; (全角セミコロンの)の後の文字は、金抜設計書では出力されません

本 業 務

レベル4行の数量・単位欄が「1式」以外の場合、配下のレベル6行は積算要素であり、数量・単位欄は契約数量ではなく単位数量に対する内訳数量を表示している。

費目・業種・施業名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
本業務費					X1000
1 植栽					Y1900
直接業務費計	1	式	3,750,320	3,750,000	第0001号内訳書
共通仮設費 (率分) $3750000 * (0.0540 * 1.0) * 1.00$ 対象額..... 3,750,000 率..... 0.0540				3,750,000	
共通仮設費計				202,000	
純業務費計				202,000	
現場管理費 $3952000 * (0.4309 * 1.0) * 1.00$ 対象額..... 3,952,000 率..... 0.4309				3,952,000	
業務原価計				1,702,000	
一般管理費等 $5654000 * (0.2331 * 1.00 + 0.0004)$ 対象額..... 5,654,000 率..... 0.2331				5,654,000	
当初原価	5,654,000		前払補正係数 1.0000	1,320,000	

本業務

レベル4行の数量・単位欄が「1式」以外の場合、配下のレベル6行は積算要素であり、数量・単位欄は契約数量ではなく単位数量に対する内訳数量を表示している。

費目・業種・施業名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備	考
業務価格						
消費税等相当額 6974000*0.10 対象額..... 6,974,000 率..... 0.1000				6,974,000		
請負業務費				697,400		
業務価格計				7,671,400		
消費税等相当額計				6,974,000		
請負業務費計				697,400		
				7,671,400		

業 種 ・ 施 業 名 称	数 量	単 位	単 価 (円)	金 額 (円)	備 考
2 植栽				Y2900	
	1	式	3,716,891	3,716,891	第0002号内訳書
2 運搬工				Y2900	
	1	式	33,429	33,429	第0003号内訳書
単位当り					
	1	式		3,750,320	

Y2900
第0002号内訳書

植栽

式 当り 3,716,89円

頁0-0006

業 種 ・ 施 業 名 称	数 量	単 位	単 価 (円)	金 額 (円)	備 考
6 植栽 1600本/ha 植栽本数: 1616	1.01	ha	459,026	463,616	V0004 第0-0001号代価表
6 植栽 900本/ha 植栽本数: 180本	0.20	ha	393,226	78,645	V0004I 第0-0004号代価表
6 ケヤキ苗木 H=40cm以上、フルイ苗	96	本	165	15,840	T0004 0
6 クヌギ苗木 H=50cm以上、フルイ苗	305	本	190	57,950	T0002 0
6 コナラ苗木 H=50cm以上、フルイ苗	601	本	190	114,190	T0014 0
6 イロハモミジ苗木 H=40cm以上、フルイ苗	96	本	165	15,840	T0007 0
6 ヤマザクラ苗木 H=40cm以上、フルイ苗	698	本	165	115,170	T0008 0
6 仮植 スギ ヒノキ マツ相当	1,796	本	7	12,572	S4677 第0-0005号代価表
6 幼齢木ネット設置 H=170cm	1,796	セット	1,583	2,843,068	V6006 第0-0006号代価表

大 阪 府

06-628702-30011-4-0

業種・施業名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備	考
単位当り	1	式		3,716,891		

Y2900
第0003号内訳書

運搬工

式 当り 33,425円

頁0-0008

業 種 ・ 施 業 名 称	数 量	単 位	単 価 (円)	金 額 (円)	備 考
6 人肩運搬 (フルイ苗) 換算距離: 200mまで	964	本	11	10,604	V0002 0 第0-0007号代価表
6 人肩運搬 (フルイ苗) 換算距離: 500mまで	448	本	15	6,720	V0010 0 第0-0008号代価表
6 人肩運搬 (フルイ苗) 換算距離: 700mまで	384	本	17	6,528	V0011 0 第0-0009号代価表
6 人肩運搬 (幼齡木ネット) 換算距離: 120m	0.07	t	5,886	412	V0015 0 第0-0010号代価表
6 人肩運搬 (幼齡木ネット) 換算距離: 170m	0.31	t	7,848	2,432	V0012 0 第0-0011号代価表
6 人肩運搬 (幼齡木ネット) 換算距離: 450m	0.17	t	17,876	3,038	V0013 0 第0-0012号代価表
6 人肩運搬 (幼齡木ネット) 換算距離: 640m	0.15	t	24,634	3,695	V0014 0 第0-0013号代価表
** 単位当り **	1	式		33,429	